MGMZS (@ Unia Europejska

Ministerstwo Gospodarki Morskiej iski
i Zeglugi Srédl;do:vo] EU roDeJ?’.(l FU ndu.sz
Morski i Rybacki

N RYBACTWO
€ MORZE

" |

- <

Ryman, dnia 13.06.2023 r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Ryman: bip.ryman.pl
Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
"Powstanie placu zabaw w miejscowosci Rzesznikowo".

W toku prowadzonego postepowania do Zamawiajgcego zfozony zostat wniosek
o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Hustawki - na zataczonej mapce sg dwie hustawki - wahadfowa z pojedynczym siedziskiem
kubetkowym i wahadtowa podwdjna dla dzieci starszych z dwoma siedziskami ptaskimi.
W zapytaniu natomiast jest jeszcze mowa o hustawce wagowej. Prosze o informacjg,
jaka ilo$¢ hustawek powinna znalez¢ sie w ofercie?

Odpowiedz:

Hustawka wagowa nie jest wymagana przez Zamawiajgcego poniewaz nie ma jej
w projekcie.

Pytanie 2:

Zestaw zabawowy - nie podajecie Paristwo minimalnego wyposazenia, oraz wymiarow
zestawu. W opisie jest tylko zatgczone zdjecie. Prosze o podanie wytycznych odnosnie
zestawu - jakie elementy zabawowe powinien posiada¢, ewentualnie jakie mniej wigcej
planujecie Panstwo wymiary zestawu?

Odpowiedz:

Zestaw zabawowy jest zestawem przyktadowym. Powinien zawiera¢ nastepujace funkcje:
a) schody z poreczg + schodnia z podestem do zjezdzalni 1, b) ptyta z kamieniami
do wspinaczki na podest 1, przejscie rurowe, podest 2 i zjezdzalnia + pomost fgcznikowy
oba podesty. Mozna zastosowac inny ukfad w uzgodnieniu z inwestorem.

Geuda.
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Pytanie 3:

Piaskownica - Czy wymagacie Pafstwo, zeby byta to piaskownica szesciokatna - takie zdjecie
zataczone jest w dokumentach, natomiast nie ma zadnego opisu i wymiarow.

Odpowiedz:

Piaskownica jest przyktadowa. Producenci stosujg réwniez rézne wymiary, rozne ksztatty
i rozne kolory. Wymagania sanitarne dodatkowe: piaskownica winna by¢ zakrywana
pokrowcem lub inng przestona, nie moze mie¢ ostrych krawedzi i naroznikéw i powinna
pomiesci¢ ok 3-5 dzieci do lat 7, t. j. posiada¢ powierzchni¢ do zabawy minimum
4.5 - 6,5 m2. Ksztatt piaskownicy nie jest istotny.

Pytanie 4:

W zapytaniu ofertowym mowa jest, ze dopuszczacie Paristwo rozwigzania rownowazne,
a Zamawiajacy uzna takie urzadzenia, ktére bedg spetnia¢ te same funkcje, co wymienione
w projekcie budowlanym i beda miaty zblizony wyglad. Czy wymagacie Panstwo, abysmy
zatgczyli karty katalogowe urzadzen na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz:

W zamoOwieniach publicznych zawsze jest wymodg stosowania rozwigzan zamiennych
rownowaznych, nie znaczy to, ze tozsamych. Wykonawca moze przedstawic inny zestaw
ktdry inwestor moze zaakceptowaé w ramach posiadanego budzetu lub uzna¢
przedstawione urzadzenia na zataczonych prospektach jako spefniajace kryteria zamienne
i rownowazne. Karty techniczne nalezy przedstawia¢ do zaakceptowanych i zakupionych
urzadzen wraz z niezbednymi atestami.

Pytanie 5:

Czy wymagacie Panstwo wykonanie geodezyjnej dokumentacji powykonawczej przez

Wykonawce?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy wymaga geodezyjnej dokumentacji powykonawcze;.
Pytanie 6:

W zakres projektu wchodzi jeszcze hustawka wagowa oraz regulamin - tych pozycji nie ma

w przedmiarze; czy nalezy je ujaé ?
Odpowiedz:

Hustawka wagowa nie jest wymagana przez Zamawiajgcego poniewaz hie ma jej
w projekcie, natomiast regulamin zgodnie z projektem jest wymagany.

Gew),
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Pytanie 7:

Umowa przewiduje ponizsze roboty:

- wykonanie podsypki o grubosci 10 cm i jej ubicie ( prosze o wskazanie ilosci w m2)

- wykonanie obramowania placu z obrzezy chodnikowych ( prosze o wskazanie ilosci w mb)

- nie otrzymatem odpowiedzi czy pod urzadzeniami ktdrych wysokos¢ swobodnego upadku
przekracza 1,00 m, nalezy wykona¢ nawierzchnie amortyzujagca upadek; jesli tak to prosze
o informacje z czego nalezy wykonaé te nawierzchnie oraz pod ktérymi urzgdzeniami ma ona by¢

Odpowiedz:

Wykonanie podsypki i obrzezy chodnikowych nie wystepuje ani w przedmiarze ani w projekcie.
Jako nawierzchnie bezpieczng przyjmuje sie bardziej przyjazny materiat w postaci trawy w rolkach,
niestety wymaga ona pielegnacji przynajmniej poétrocznej. Wystepujace w opisie w pkcie
6 obramowanie chodnikowe jest niecelowe w przypadku obsiewu trawa. Oznaczenie strefy moze
polega¢ np na utozeniu trawy pokrywajgcej powierzchnie strefy bez koniecznosci jej

odwzorowywania.
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